/' Associations sportives
o vos Interlocuteurs

Je représente une association sportive
ou j'utilise un equipement, je voudrais...

Réserver un créneau,

un équipement, récupérer Développer un projet ou
une clé ou signaler un exprimer un besoin
dysfonctionnement L
Je contacte I'élu référent sport de la
Je contacte la mairie de la commune commune déléguée
déléguee

ET jradresse une copie au service des sports
ET jadresse une copie au service des sports et & la mairie de la commune déléguée
et a I'elu référent sport de la commune
déléguee
rrrrrrrrei
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Contactez vos
interlocuteurs par mail ou

20

courrier @
e
(voir coordonnées au dos) \

R

Organiser une manifestation Formuler une autre demande :

_ ’ réparation, subventions, materiels...
Je consulte le site de Beaupréau-en-Mauges,

rubrique Au quotidien > Organiser une Je contacte le service des sports

manifestation, je contacte le service festivités ET jradresse une copie a I'éluiéférent

ET jadresse une copie a I'élu référent sport sport et & la mairie de la commune
et a la mairie de la commune deléguée ainsi déléguée
qu’au service des sports

g

Pour chaque demande, les Bus pourront apporter un commentaire ou
une rponse si besoin.
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Dans le but de rpondre au mieux a vos attentes, merci de respecter
cette organisation.



Andrezé

Beaupréau

La Chapelle-du-Genét

Gesté

Jallais

La Jubaudiere

Le Pin-en-Mauges

La Poiteviniere

Saint-Philbert-en-Mauges

Villedieu-la-Blouére

Service des sports

Hotel de Ville de Beaupréau-en-Mauges

Rue Robert Schuman - Beaupréau
49600 Beaupréau-en-Mauges

Fabrice Terrien
fterrien@beaupreauenmauges.fr
06 24 17 05 09

Johanna Cuisinier
j.cuisinier@beaupreauenmauges.fr
02417176 80

Coordonnées

Mairie déléguée

Place de la Mairie, Andrezé

49600 Beaupréau-en-Mauges

02 4156 50 24
andreze@beaupreauenmauges.fr

Hotel de Ville de Beaupréau-en-Mauges
Rue Robert Schuman, Beaupréau

49600 Beaupréau-en-Mauges
02417176 80
fterrien@beaupreauenmauges.fr
j.cuisinier@beaupreauenmauges.fr

3 rue des Ecoles, La Chapelle-du-Genét
49600 Beaupréau-en-Mauges
0241630384
chapelledugenet@beaupreauenmauges.fr

9 Place Monseigneur Dupont, Gesté
49600 Beaupréau-en-Mauges

02 41 56 64 56
geste@beaupreauenmauges.fr

3 place André Brossier, Jallais
49510 Beaupréau-en-Mauges
02 41 64 20 60
jallais@beaupreauenmauges.fr

8 rue d’Anjou, La Jubaudiére

49510 Beaupréau-en-Mauges

02 4163 80 88
jubaudiere@beaupreauenmauges.fr

Avenue des Mauges, Le Pin-en-Mauges
49110 Beaupréau-en-Mauges

02 4170 00 25
pinenmauges@beaupreauenmauges.fr

6 rue des Mauges, La Poiteviniere
49510 Beaupréau-en-Mauges
02417005 19
poiteviniere@beaupreauenmauges.fr

Place de la Mairie, Saint-Philbert-en-Mauges
49600 Beaupréau-en-Mauges
0241553243
stphilbert@beaupreauenmauges.fr

4 rue d’Anjou, Villedieu-la-Blouére
49450 Beaupréau-en-Mauges

02 413098 90
vib@beaupreauenmauges.fr

Elus
x Référent sport : Olivier Dupas

o.dupas@beaupreauenmauges.fr
Astreinte* : 06 34 33 98 55

x Référent sport : Frédéric Davy
fdavy@beaupreauenmauges.fr

Astreinte* : 06 34 33 94 42

x Référent sport : Frédéric Davy
f.davy@beaupreauenmauges.fr

Astreinte* : 06 25 50 80 13

x Référente sport : Charlene Joly
ch.dupas@beaupreauenmauges.fr

Astreinte* : 06 03 85 99 89

x Référent sport : Mathieu Angebault
m.angebault@beaupreauenmauges.fr

Astreinte* : 06 09 84 44 67

x Référent sport : Benoist Defois
b.defois@beaupreauenmauges.fr

Astreinte* : 06 34 33 83 09

x Référent sport : Tanguy Veron
tveron@beaupreauenmauges.fr

Astreinte* : 06 09 84 63 93

x Référente sport : Sylvie Pineau
s.pineau@beaupreauenmauges.fr

Astreinte* : 06 09 84 07 98

x Référent sport : Olivier Dupas
o.dupas@beaupreauenmauges.fr

Astreinte* : 06 34 33 16 O1

x Réferent sport : Jean-Charles Mérand
jc.merand@beaupreauenmauges.fr

Astreinte* : 06 25 50 08 54

Service des festivités

Hotel de Ville de Beaupréau-en-Mauges

Rue Robert Schuman - Beaupréau
49600 Beaupréau-en-Mauges

Joris Brétécher
festivites@beaupreauenmauges.fr
06 12 66 00 54

* |es astreintes sont utilisées uniquement pour assurer la protection des biens et des personnes
(accident, panne, intrusion...).
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